关于开展2020年新北区初中化学评优课比赛的预备通知
各初中：

为配合省市评优课比赛选手的选拔，调动初中化学教师主动学习、勇于实践、不断自我提高的积极性，促进教师转变教学方式，实现课堂转型，提高课堂教学实效，经研究，决定举行2020年新北区初中化学评优课比赛，现将有关事项通知如下：
报名对象
除已获得省初中化学评优课一、二等奖的全区各初中（含民办学校）的专任教师（含在编及聘用制教师）均可自主报名参加。
比赛内容和时间
比赛初定为两轮：

第一轮：模拟课堂（或说课），时间暂定11月中下旬。
第二轮：课堂教学，进入第二轮的选手参加，时间暂定12月中下旬。
报名人数较多情况下在模拟课堂之前增加教学设计评选环节。
三、评比办法
比赛采用每轮淘汰制。
四、奖项设置

本次评优课根据实际报名人数初定设一等奖4—6人，二等奖6—8人，三等奖12名。如报名人数较少，则适当减少获奖人数。

五、报名办法
    请各校于11月5日前将报名表（见附件2）发至教师发展中心周文荣老师的邮箱zwr1992@126.com,联系电话：85131986。
六、其他事项

1、各校要重视日常的校本培训与校本教研，重视教育教学理论的学习与指导，重视课堂教学能力的提升，重视基本素养的提高，认真开展好校级教师大练兵活动。
2、具体比赛时间、地点等其他事宜另行通知。
新北区教师发展中心
                                      2020年10月28日